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Preliminar balansrakning

Svenska sallskapet for filosofisk praxis
802460-9763

Rakenskapsar: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31

TILLGANGAR

Omsattningstillgdngar

Varulager mm

Fardiga varor och handelsvaror
1460 Varulager

Summa varulager mm
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

1510 Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

1790 Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna
intékter

Summa kortfristiga fordringar
Ovriga omsittningstillgdngar
Kassa och bank

1930 Foretagskonto

1940 Placeringskonto

1970 Zettle

Summa ovriga omsattningstillgdngar
Summa omsaéttningstillgdngar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Vid periodens borjan

8 359,00

Forandring

-1 189,00

Vid periodens slut

7 170,00

8 359,00

0,00

0,00

-1 189,00

100,00

824,00

7 170,00

100,00

824,00

0,00

18 381,49
76 137,03
210,00

924,00

9 480,94
51 726,26
0,00

924,00

27 862,43
127 863,29
210,00

94 728,52

61 207,20

155 935,72

94 728,52

61 207,20

155 935,72

103 087,52

60 942,20

164 029,72

60 942,20

164 029,72
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